
Společný zeměpis 

Suplovaný zeměpis s paní učitelkou třídní byl úplně jiný než ostatní hodiny a 
díky tomu jsme si ho užili. Probírali jsme povrchovou vodu. Nejprve jsme tvořili 
myšlenkovou mapu, kterou jsme si pak zakreslili do sešitu a pak vedli diskuzi 
nad koloběhem vody, důležitostí vody, její ochranou a čištěním. Paní učitelka 
nám slíbila, že se půjdeme podívat do úpravny vody na Stříbrné. Už se těším. 
Potom jsme měli samostatnou práci na vyhledávání rekordů ve vodní říši. Tahle 
část nás bavila natolik, že ti co práci nestihli při hodině, tak si ji dodělali doma. 
Protože paní učitelka říkala, že náš škrabopis nepřečteme ani my sami, natož 
ostatní, tak nám jednotlivé kartičky přepsala a my na nějakou dobu máme zase 
zajímavou nástěnku ve třídě… 

Melča 

 


